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TOM-20 6aHKOB No YKcay caenok pepuHaHcMpoBaHua unoteku B | KBaptane 2021 roga

BbaHK

BaHk BTE (MAO)

AO BaHK JOM.P®
MAO CbepbaHK

MAO baHk ®K OTKpbITHE
AO A/Tb®A-EAHK

AO PoccenbxosbaHk
AO PaindoaiseHbaHK
AO OHUKpeauT baHk
BaHk M6 (AO)

TKB BAHK NAO

AO ABb POCCHA

MNAO KB UeHTp-mHBeCT

BaHk JleBobepexkHbliii (MAO)

PHKB BaHk (MAOQ)
NMAO MTC-baHK
Bank BEPP (AQ)

NAO MOCKOBCKWW KPEAUTHbIN BAHK

AO CMI baHK

MAO CKB Mpumopba MpumcoubaHk
MAO baHk CaHKT-MeTepbypr

NnueHsna  Yucno cpenok

(Ne)

1000
2312
1481
2209
1326
3349
3292

354
2210

328
2225
1343
1354
2268
3287
1978
3368
2733

436

B | KBapTane
2021 ropa

24 417
7 835
6 796
5652
4 805
2237
1890
1632
1053

612
609
390
383
352
300
272
229
225
184
166

https://brobank.ru/

AvHamuKa
OTHOCUTE/NIbHO
| KBapTana
2021 ropa (%)

0,36
176,37
155,39

49,44
110,93
-46,65
-15,93

-2,39
-65,82
-43,33

34,73
-17,20

95,41
-17,76
237,08
-24,86

106,42
65,77
144,12

UcTouHMK: cepBuc Brobank.ru. Onupasnck Ha gaHHble popmbl ot4eTHOCTH 0409316.
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